
【AIRDO News】 

2019 年 7 月 24 日 

株式会社ＡＩＲＤＯ 

株式会社 A I R D O 
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1条西 2丁目 9 オーク札幌ビル 8F  TEL.011-252-5590  平日 09：00～17：30 

AIRDO オリジナル マタニティタグの導入について 

株式会社ＡＩＲＤＯ（以下、エア・ドゥ）は、ご妊娠中のお客様への新しいサービスとして、厚生労働省推奨のマタニテ

ィマークを利用した AIRDOオリジナルデザインのマタニティタグを、安産祈願の戌の日にあやかり 2019年 7月 24

日（水）より導入いたします。 

導入にあたっては、空港におけるサービス品質向上を目的とした社内プロジェクトにおいて、地上係員が中心とな

り新サービスの選定を行いました。空港内や機内でより安心してお過ごしいただくお手伝いをさせていただけるよう、

ご妊娠中のお客様にマタニティタグをお渡しします。 

エア・ドゥはこれからも、全てのお客様に快適な空の旅をご提供できるよう努めてまいります。皆様のご搭乗を心よ

りお待ちしております。 

記 

■AIRDOオリジナル マタニティタグの概要

（1） 配布開始日 ： 2019年 7月 24日（水）

（2） 配 布 場 所 ： 全就航地の AIRDO空港カウンター

（3） 対象のお客様 ： ご妊娠中で、弊社便に搭乗されるお客様

（4） そ の 他 ： 出産予定日より 28日以内（出産予定日を含む）のお客様については、ご搭乗に際し 

条件がございますので、係員より出産予定日をお伺いすることがございます。 

ご理解、ご協力をお願いいたします。 

小さなお子様連れ・ご妊娠中のお客様へのサポートの詳細はこちらをご覧ください。 

https://www.airdo.jp/departure/support/infant/ 

以上 

https://www.airdo.jp/departure/support/infant/

